
 

'128 ülke insanlığın vicdanı oldu'
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın Topçu, "128 ülke dünyanın, insanlığın vicdanı oldu.
İnsanlık her birine ayrı ayrı teşekkür ve minnetini tarihe not düşmüştür. Ne mutlu bu safta yer
tutup ’ABD bu dünyadan büyük değildir’ diyenlere" dedi.
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​​Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın Topçu
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T ürk Filmleri Haftası etkinliklerinin Kazakistan ayağı Yerli Düşünce Derneği, Türkiye
Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı ile çeşitli kurum ve kuruluşların destekleriyle

Kazakistan'ın Almatı şehrinde büyük bir katılımla gerçekleşti. Açılışta Yerli Düşünce Derneği
Onursal Başkanı ve Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın Topçu, Türkiye Cumhuriyeti Almatı
Başkonsolosu Rıza Kaan Yılmaz ve eşi, DATÜB Genel Başkanı Ziyatdin Kasanov, Yerli Düşünce
Derneği Genel Başkanı Ordu Milletvekili Metin Gündoğdu, Türk yönetmen, senarist ve
oyuncularla birlikte Kazakistanlı sinemaseverler bir araya geldi.

"128 ülke dünyanın, insanlığın vicdanı oldu"

Gazetecilerin Birleşmiş Milletler Genel Kurulunda ABD' nin Kudüs kararını geri almasını

Manşet Koronavirüs Gündem Dünya Spor Ekonomi Teknoloji Hayat Ramazan

Politika Günün Yalanı Yerel Haberler 3. Sayfa 15 Temmuz Darbe Girişimi Eğitim Yerel Gündem
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Gazetecilerin Birleşmiş Milletler Genel Kurulunda ABD' nin Kudüs kararını geri almasını
öngören tasarının oylaması hakkındaki soruları yanıtlayan Topçu “128 ülke dünyanın, insanlığın
vicdanı oldu. İnsanlık herbirine ayrı ayrı teşekkür ve minnetini tarihe not düşmüştür" dedi.

"Ne mutlu bu safta yer tutup 'ABD bu dünyadan büyük değildir diyenlere"

Ne mutlu bu safta yer tutup 'ABD bu dünyadan büyük değildir' diyenlere! Atayurdumuz kardeş
Kazakistan’ımız da bu şerefli tabloda yerini aldı, ayrıca kutluyorum. Tabi ki Türkiye’nin ve
Cumhurbaşkanımız Sayın Erdoğan’ın yüksek liderlik performansı da bütün mazlumlar için yeni
bir umut oldu. Sayın Cumhurbaşkanımız merhamet ve nizam medeniyetinin evladı olmanın ne
demek olduğunu bir kez daha bütün dünyaya gösterdi.

"Türk milleti sonsuza kadar minnetle anacak"

Türkiye’nin FETÖ-PKK-PYD-DEAŞ gibi terör örgütleriyle yaptığı mücadelede Kazakistan’ın
bilge liderinin 15 Temmuz FETÖ darbe teşebbüsü sonrasında Türkiye’yi ziyarete gelen ilk lider
olmasını ve desteğinin Türkiye devleti ve milletinin derin hafızasına minnet ve şükranla
kaydetmiş olduğunu da şerefle ifade etmek isterim. Türk halkı kıyamete kadar Aksakal’ı minnet
ve şükranla yad edecektir.

"Bu filmi izlerken merhamet medeniyet mirasçılarının olduğumuzu bir kez daha anladım"

"Ayla" filmi ile başlayan etkinlikte bir konuşma yapan Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın
Topçu Ayla filmini "bu filmi izlerken merhamet ve nizam medeniyetinin mirasçıları
olduğumuzu, aynı atanın çocukları olarak gururla, gerçek bir yaşanmışlıkla bir kez daha anlamış
olacağız” sözleriyle nitelendirdi.

Onlar, yani sömürge ve derebeyi medeniyetinin temsilcileri, yenmiş oldukları ülkeye iki atom
bombası atarak, tüm insanlığı ve tüm canlıları yok ederken merhamet ve nizam medeniyetinin
çocuğu Müslüman Türk’ün ortak adı, vicdanı olan 'Mehmet', savaş ortamında Koreli savaş
mağduru yetim bir kız çocuğuna hem analık hem de babalık yapıyor.

"Hollywood benzeri ortak bir fon oluşturulmalı"

Topçu sözlerine Nazarbayev’in “Gerçeğe Bakış: Milli Bilinç Şuurunun Modernizasyonu" isimli
vizyon belgesinden alıntı yaptığı şu sözleriyle konuşmasını sürdürdü: 'Aksakalımız diyor ki;
"günümüz dünyasında rekabet edebilirlik kültürün de rekabet edebilirliği demektir. ABD'nin
soğuk savaş dönemindeki başarısının çoğunluğu 'Hollywood' sayesindedir. Kültürel
ürünlerimizin sadece kitap olarak değil, multimedya yoluyla da çıkartılması
elzemdir.'Aksakalımızın bu altını çizdiği metot inşallah Balkanlar’dan Türkistan’a, bu
çoğrafyada bulunan Türk -İslam devletlerinin bir fon oluşturmasına ve adını da Farabi, İbn-i
Sina, Biruni ya da Piri Ahmet Yesevi gibi bir isim koyarak, bu ortak sinema fonu ile gençlerimize,
sinema çalışanlarına, sanatçılarımıza; kültürümüzü, acılarımızı, neşelerimizi, kendi medeniyet



 

coğrafyamızın meselelerini dünya insanının beğenisine sunma imkanı sağlar. Sinema,
televizyon, akıllı telefon, kısaca multimedya kullanılarak nizam ve merhamet medeniyetinin
insanlığa anlatılmasının yanında, 'millet-i vahide’nin evlatlarının dilde, işte, fikirde bir olmasına
da büyük katkıda bulunmuş olurlar” dedi.

Türkiye ile Kazakistan'ın aynı anne ve babanın evlatları olduğunu vurgulayan Ak Parti Ordu
Milletvekili ve Yerli Düşünce Derneği Genel Başkanı Metin Gündoğdu ise" biz tüm Türk-İslam
coğrafyasının birliğine inanıyoruz. Bugün Kazakça ve Türkçe 'de bir çok ortak ya da benzer
kelime var. Bunlar bize ortak tarihimizin ve medeniyetimizin mirası. Ortak kültürümüzü
kaybetmemek ve bağlarımızı koparmamak için kültürel birliktelik şarttır" ifadelerini kullandı.

Organizasyona katılanlara teşekkürlerini sunan Türkiye Cumhuriyeti Almatı Başkonsolosu Rıza
Kaan Yılmaz "bu organizasyonun kardeş Kazakistan halkının bağımsızlığının 26. yıl dönümünde
yapılması ayrıca manidar. Hoca Ahmet Yesevi'nin vatanından Anadolu'ya, Balkanlar'a; Uzak
Doğu'dan Kuzey Afrika'ya bu duygular yayilacak" ifadelerini kullandı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya:  ​Bakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/hayat/hafizanin-14uncu-bolumu-yayinda-ukrayna-savasi-turkiyeyi-nasil-etkileyecek-3768028
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/savasta-cocuk-olmak-kumdan-kale-yapacagi-yasta-barikat-kuruyor-2060672
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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